ПРОТОКОЛ № 37
заседания Аттестационной комиссии
Некоммерческого партнерства

«Псковский строительный комплекс»

г. Псков                                                                                                            30.12.2013
Дата проведения заседания: 30.12.2013
Время проведения заседания 14:00

Место проведения: г. Псков, ул. Кузбасской Дивизии, д. 24 а
Присутствуют:
Председатель Аттестационной комиссии – Суворов Виктор Михайлович
Члены Аттестационной комиссии:

Михайлова Надежда Викторовна
Коткова Наталья Владимировна
Жестакова Татьяна Владимировна
Для проведения заседания комиссии кворум имеется.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Аттестация в Единой системе аттестации руководителей и специалистов строительного комплекса работников членов НП «Псковский строительный комплекс».
1. СЛУШАЛИ:

Суворова В.М. о прохождении аттестации в Единой системе аттестации руководителей и специалистов строительного комплекса работников членов НП «Псковский строительный комплекс». Суворов В.М. доложил,  что в Аттестационную комиссию поступили 18 заявлений от претендентов на аттестацию, проходивших оценку знаний в Центре по тестированию «Геронт» и 10 заявлений от претендентов на аттестацию, проходивших оценку знаний в Центре по тестированию АНОО «Карельская строительная академия». Для рассмотрения представлены Акты оценки уровня знаний центра по тестированию.
Замечаний по составу и содержанию документов, представленных претендентами на аттестацию в соответствии с «Положением о Единой системе аттестации руководителей и специалистов строительного комплекса» нет, жалоб и замечаний по результатам тестирования нет.
Результаты голосования: «ЗА» - 4, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0

ПОСТАНОВИЛИ:

В соответствии с «Положением о Единой системе аттестации руководителей и специалистов строительного комплекса» и «Положением об аттестации работников членов

Некоммерческого партнерства «Псковский строительный комплекс» аттестовать в Единой системе аттестации руководителей и специалистов строительного комплекса с выдачей аттестатов сроком на пять лет следующих лиц, прошедших оценку уровня знаний с положительным результатом:
	№
	ФИО
	Организация
	Должность
	Тест
	Дата

	1
	Майданов Сергей Владимирович
	МП г. Пскова «Горводоканал»
	Начальник ремонтно-строительной службы
	46.3. Работы по организации строительства (линейный работник)
	29.11.2013

	2
	Иванов Александр Леонидович
	МП г. Пскова «Горводоканал»
	Начальник участка механического оборудования
	11.  Монтаж оборудования и пусконаладочные работы сооружений водоснабжения и канализации
	29.11.2013

	3
	Антропов Владимир Иванович
	МП г. Пскова «Горводоканал»
	Зам. Начальника АДС
	46.2. Работа по организации строительства (руководитель ПТО, заместитель руководителя ПТО)
	10.12.2013

	4
	Павлов Алексей Владимирович
	МП г. Пскова «Горводоканал»
	Начальник смены АДС
	17. Устройство сетей водопровода и канализации
	10.12.2013

	5
	Михайлова Марина Геннадьевна
	ООО «Промтерра-С»
	Инженер ПТО-Сметчик
	20.3. Устройство наружных сетей электроснабжения напряжением до 330кВ
	13.12.2013

	6
	Кузнецов Игорь Александрович
	ООО «Промтерра-С»
	Инженер-электрик
	22. Монтаж и демонтаж проводов и грозозащитных тросов воздушных линий электропередачи и трансформаторных подстанций
	13.12.2013

	7
	Быков Николай Александрович
	ОАО «Псковоблстрой»
	Мастер
	001.Общестроительные работы.
	24.12.2013

	8
	Коробанова Вера Васильевна
	ОАО «Псковоблстрой»
	Инженер по транспортному строительству
	24.Транспортное строительство
	26.12.2013

	9
	Беритц Владимир Адальбертович
	ООО «Энергостандарт»
	Директор
	11. Монтаж оборудования и пусконаладочные работы сооружений водоснабжения и канализации
	26.12.2013

	10
	Беритц Владимир Адальбертович
	ООО «Энергостандарт»
	Директор
	15. Пусконаладочные работы электротехнического оборудования
	26.12.2013

	11
	Силантьев Вячеслав Николаевич
	ООО «Энергостандарт»
	Инженер по техническому надзору
	46.3. Работа по организации строительства (линейный работник)
	25.12.2013

	12
	Иванов Максим Валерьевич
	ООО «Энергостандарт»
	Электромеханик
	4. Монтажные и пусконаладочные работы в области теплогазоснабжения вентиляции, кондиционирования, холодильных установок
	30.12.2013

	13
	Иванов Максим Валерьевич
	ООО «Энергостандарт»
	Электромеханик
	16. Пусконаладочные работы станочных линий и металлорежущих станков
	30.12.2013

	14
	Вишневский Геннадий Николаевич
	МП г. Пскова «Горводоканал»
	 Инженер по техническому надзору
	32. Строительный контроль за общестроительными работами
	26.12.2013

	15
	Васильев Александр Николаевич
	МП г. Пскова «Горводоканал»
	Инженер по техническому надзору
	35. Строительный контроль за работами в области водоснабжения и канализации
	26.12.2013

	16
	Дмитриев Сергей Николаевич
	ЗАО «Псковэнергоремонт»
	Заместитель генерального директора
	21.Монтаж и демонтаж опор для воздушных линий
	30.12.2013

	17
	Васильев Сергей Геннадьевич
	ЗАО «Псковэнергоремонт»
	Мастер
	22. Монтаж и демонтаж проводов и грозозащитных тросов воздушных линий электропередачи и трансформаторных подстанций
	30.12.2013

	18
	Исаев Вадим Геннадьевич
	ЗАО «Псковэнергоремонт»
	Директор
	46.1. Работа по организации строительства (руководитель, заместитель руководителя)
	30.12.2013

	19
	Осинин Геннадий Андреевич
	МП г. Пскова «Комбинат благоустройства»
	Инженер ПТО
	046.3. Работы по организации строительства (линейный работник)
	30.12.2013

	20
	Песецкий Валерий Федорович
	МП г. Пскова «Комбинат благоустройства»
	Мастер по дорогам
	024. Транспортное строительство
	30.12.2013

	21
	Строганов Игорь Алексеевич
	МП г. Пскова «Комбинат благоустройства»
	Инженер ПТО
	046.3. Работы по организации строительства (линейный работник)
	30.12.2013

	22
	Антонова Наталья Георгиевна
	МП г. Пскова «Комбинат благоустройства»
	Начальник участка эксплуатации, обслуживания и ремонт инженерных сооружений
	024. Транспортное строительство
	30.12.2013

	23
	Бойков Игорь Анатольевич
	МП г. Пскова «Комбинат благоустройства»
	Начальник участка ВиК
	017. Устройство сетей водопровода и канализации
	30.12.2013

	24
	Голомидова Надежда Ивановна
	МП г. Пскова «Комбинат благоустройства»
	Начальник ПТО
	046.2. Работа по организации строительства (руководитель ПТО, заместитель руководителя ПТО)
	30.12.2013

	25
	Иванов Алексей Юрьевич
	МП г. Пскова «Комбинат благоустройства»
	Начальник участка тепловых сетей
	018. Устройство систем теплоснабжения зданий и сооружений
	30.12.2013

	26
	Калинин Евгений Михайлович
	МП г. Пскова «Комбинат благоустройства»
	Главный инженер
	046.1. Работы по организации строительства (руководитель, заместитель руководителя)
	30.12.2013

	27
	Кузьмин Сергей Васильевич
	МП г. Пскова «Комбинат благоустройства»
	Начальник ОКСа
	032. Строительный контроль за общестроительными работами
	30.12.2013

	28
	Макаришина Нина Петровна
	МП г. Пскова «Комбинат благоустройства»
	Инженер по контролю
	035. Строительный контроль за работами в области водоснабжения и канализация
	30.12.2013

Председатель                                                        ____________________ / Суворов В.М./
Секретарь                                                          _____________________/ Жестакова Т.В./